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Anagrafe Prestazioni

Enzo Fiano Responsabile del Procedimento Dipendenti

CONSERVATORIO DI MUSICA -

Variazione incarichi/pagamenti

1. Scelta
dell'operazione

2. Ricerca
dell'incarico

Selezione dell'incarico

3. Selezione 4,
dell'incarico Operazione
sull'incarico

La ricerca ha prodotto i seguenti risultati.
Per visualizzare il dettaglio di un incarico, utilizzare il campo Seleziona e cliccare su Successiva.

Elenco degli incarichi

SelezionalD

Q

Nome

14584388Carlo
14584419Carlo
14853591Marco Emilio
14853675Marco Emilio
14574875Donatella
14574897Donatella
14575163Donatella
14584055Donatella
14584075Donatella
14584461 Maurizio
14853911 Alessandro
14853251Ivan
14853287Ivan
14853387Ivan
14574857Rocco
14583989Rocco
14584030Rocco
14852479Fausto
14853009Fausto
14584173Antonio
14584262Paolo
14574409Marco Silvio
14853054 Giuseppe
14853073Giuseppe
14853206Giuseppe
14853220Giuseppe
14853120Carlo
14584503Alberto
14853034Marco

Oggetto
dell'incarico
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
Camera ALTRE TIPOLOGIE
Camera ALTRE TIPOLOGIE
Colombo ALTRE TIPOLOGIE
Colombo ALTRE TIPOLOGIE
Colombo ALTRE TIPOLOGIE
Colombo ALTRE TIPOLOGIE
Colombo ALTRE TIPOLOGIE
ComenciniALTRE TIPOLOGIE
De Curtis DOCENZE

Cognome

Benatti
Benatti

Fedele ALTRE TIPOLOGIE
Fedele ALTRE TIPOLOGIE
Fedele ALTRE TIPOLOGIE
Fedele = DOCENZE
Fedele = DOCENZE
Fedele DOCENZE
Fenice  ALTRE TIPOLOGIE
Fenice  ALTRE TIPOLOGIE
Grande ALTRE TIPOLOGIE

Marchese DOCENZE

Micheli DOCENZE

Miglioli ~ ALTRE TIPOLOGIE
Miglioli ~ ALTRE TIPOLOGIE
Miglioli ~ ALTRE TIPOLOGIE
Miglioli ~ ALTRE TIPOLOGIE
Morena ALTRE TIPOLOGIE
Odone DOCENZE

Rossi ALTRE TIPOLOGIE

5. Riepilogo
dati

Data

autorizzazione

03-04-2014
03-04-2014
12-06-2014
18-12-2014
15-04-2014
03-03-2014
11-03-2014
13-01-2014
22-01-2014
23-02-2014
01-01-2014
27-11-2014
20-06-2014
09-06-2014
06-02-2014
14-04-2014
07-04-2014
16-12-2014
16-12-2014
01-01-2014
22-05-2014
02-09-2014
16-12-2014
01-08-2014
03-02-2014
03-04-2014
05-12-2014
17-01-2014
01-11-2014

Incarico
saldato
Si

Si

Si

No

Si
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SelezionalD Nome

14574577Ezio
14574592Ezio
14853749Ezio
14853835Ezio
14574499Maurizio
14574513Maurizio
14574524Maurizio
14584583Sylviane
14584126 2P0
Giuseppe
14585126Enrico
14584314YVittorio
145847 36Vittorio

Cognome

Rovetta
Rovetta
Rovetta
Rovetta
Saletti
Saletti
Saletti
Sapir

Sartorelli

Viccardi
Zago
Zago
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Oggetto
dell'incarico
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
DOCENZE

DOCENZE

DOCENZE
DOCENZE
DOCENZE

Data

autorizzazione

06-10-2014
29-04-2014
11-12-2014
01-01-2014
06-10-2014
01-09-2014
17-06-2014
01-01-2014

01-01-2014

08-04-2014
02-05-2014
01-01-2014

Incarico
saldato
Si
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